

Årsredovisning

för

Simply Sven Produktion AB

Org.nr. 559403-9785

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Hallberg, Verkställande direktör

2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Simply Sven Produktion AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ljud-, text- och bildproduktion inom tv, radio, podd, webb, förlag och event, samt därmed förknippad verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2022/23
Nettoomsättning	136	287	315
Resultat efter finansiella poster	32	179	221
Soliditet (%)	45,28	57,69	69,44

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade väsentligt med anledning av att ett av bolagets uppdrag avslutades under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning (tkr): Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr): Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	873	137 348	163 221
Utdelning	0	-138 221	0	-138 221
Balanseras i ny räkning	0	137 348	-137 348	0
Årets resultat	0	0	21 699	21 699
Belopp vid årets utgång	25 000	0	21 699	46 699

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	21 699
Summa	21 699

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	21 699
Summa	21 699

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 499	286 857
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 499	286 857
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-67 839	-68 547
Personalkostnader	2	-27 404	-31 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 313	-8 313
Summa rörelsekostnader		-103 556	-108 023
Rörelseresultat		32 943	178 833
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-767	-104
Summa finansiella poster		-730	-102
Resultat efter finansiella poster		32 213	178 731
Resultat före skatt		32 213	178 731
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 514	-41 383
Årets resultat		21 699	137 348

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 554	31 867
Summa materiella anläggningstillgångar		23 554	31 867
Summa anläggningstillgångar		23 554	31 867
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 375	0
Övriga fordringar		1 232	247
Summa kortfristiga fordringar		10 607	247
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 970	250 793
Summa kassa och bank		68 970	250 793
Summa omsättningstillgångar		79 577	251 040
SUMMA TILLGÅNGAR		103 131	282 907

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	873
Årets resultat		21 699	137 348
Summa fritt eget kapital		21 699	138 221
Summa eget kapital		46 699	163 221
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		536	0
Skatteskulder		24 268	52 260
Övriga skulder		20 468	56 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 160	10 520
Summa kortfristiga skulder		56 432	119 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		103 131	282 907

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	

5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 566	41 566
Utgående anskaffningsvärden	41 566	41 566
Ingående avskrivningar	-9 699	-1 386
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 313	-8 313
Utgående avskrivningar	-18 012	-9 699
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	23 554	31 867

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-30.

Stockholm2026-03-30

Sven Hallberg
Verkställande direktör

Isabella Hallberg
Styrelseledamot